

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 2005/กรม นนร.รจ.ร.ร.นร./67

จ้างผลิตเข็มขัดสนาม และอื่นๆ จำนวน 10 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP		หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง		
	หมวดบัญชี	บัญชี รหัส					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน	
1	K	5104010104	46101800	เพิ่มขัดสนาม หน่วยทหารรักษาพระองค์	28	เส้น	1,185	33,180.00	
2	K	5104010104	46101800	สายโยงป่า หน่วยทหารรักษาพระองค์	42	เส้น	918	38,556.00	
3	K	5104010104	48101800	กระดิกน้ำพร้อมซอง หน่วยทหารรักษาพระองค์	28	ชุด	1,390	38,920.00	
4	K	5104010104	46101800	เป้สนาม หน่วยทหารรักษาพระองค์	14	ใบ	2,040	28,560.00	
5	K	5104010104	46101800	ถุงบรรจุอุปกรณ์ หน่วยทหารรักษาพระองค์	14	ใบ	815	11,410.00	
6	K	5104010104	56101540	ชุดออร์ม หน่วยทหารรักษาพระองค์	14	ชุด	1,325	18,550.00	
7	K	5104010104	56101540	กางเกงออร์ม หน่วยทหารรักษาพระองค์	28	ตัว	432	12,096.00	
8	K	5104010104	56101540	เสื้อกันฝน หน่วยทหารรักษาพระองค์	14	ตัว	1,080	15,120.00	
9	K	5104010104	46101800	กระเป๋าลากขนาคกลาง	14	ใบ	3,450	48,300.00	
10	K	5104010104	46101800	กระเป๋าใส่ปืน ผก.ทม.รจ.ร.ร.นร.904	14	ใบ	1,620	22,680.00	
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	267,372.00

(ส่องแสตมป์เงินได้ต้นสำร่อยได้สิบสองบาทถ้วน)

หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดซื้อเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง

น.อ.



ผ.อ.กคค.พร.ทร.